香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

INNER MONGOLIA ENERGY ENGINEERING CO., LTD.
內蒙古能源建設投資股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：01649）

自願性公告

內蒙古能源建設投資股份有限公司（「本公司」）之全資附屬公司內蒙古送變電有限責任
公司（「送變電公司」）近日中標成都天府國際機場助航燈光及供電工程第四標段施工工
程，中標金額約為人民幣2.33億元，突破了歷年機場助航燈光工程中標紀錄。

成都天府國際機場將會是中國第四大國家級國際航空樞紐，也是絲綢之路經濟帶中等
級最高的航空港，將負責成都出港的全部國際航線，其飛行區等級指標為國內最高級別
4F級。待機場正式投運後，成都將會成為中國中西部唯一一座繼北京、上海之後擁有雙
機場的城市。此次中標標誌著送變電公司的品牌和實力在全國民航市場再次晉級，進一
步鞏固了送變電公司在助航燈光施工領域一流企業的地位，以堅實的市場開拓步伐為
送變電公司穩步提升國內民航助航燈光市場佔有率確立了信心、積累了經驗。

本公司將繼續保持服務地方經濟的初心，始終牢記建設精品的使命，以市場需求為導
向，用施工業績樹品牌，全力提高市場份額、增加效益，為本公司及其附屬公司改革發
展大局做出更多更大的貢獻。

繼續暫停買賣

本公司股份自2019年3月18日上午9時正起於香港聯合交易所有限公司停止買賣，並將繼
續停止買賣，直至另行通知為止，有待本公司2018年度業績公佈，具體公佈時間需視法
證審閱結果及後續所需執行工作而定。

準投資者及本公司股東於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
內蒙古能源建設投資股份有限公司

執行董事
朝克圖

中國內蒙古，2019年7月29日

於本公告日期，本公司執行董事為魯當柱先生、朝克圖先生及劉利生先生；本公司非執行董事為陳明先生；本公
司獨立非執行董事為岳建華先生、樓妙敏女士及段貴贏先生。